

令和6年4月

呉羽いきいきバスからのお知らせ

この度、富山市が令和5年6月30日に
『こどもまんなか応援サポーター宣言』を行ったことに伴い、
令和6年4月1日より呉羽いきいきバスの

**小中学生の運賃が
無料**となります。



5日&20日は
お客様感謝デー

日頃のご利用に感謝し、毎月5日、20日を
運賃無料とさせていただきます。

5日、20日が運休日の場合は、翌運行日が運賃無料となります。

のどからん 呉羽コミュニティバス ときのき
呉羽いきいきバス

お問い合わせは… (有)まちづくり公社呉羽 436-1772

営業時間 9:00~17:00(土・日・祝日を除く)

<http://www.shokoren-toyama.or.jp/~kureha/bus/index.html> E-mail:kureha-ikiikibas@arrow.ocn.ne.jp

97万人達成!

「呉羽いきいきバス」令和5年度乗車実績

(単位:人)

月	通常便	モーニング便	合計	累積乗車数
4月	4,668	341	5,009	931,647
5月	4,707	374	5,081	936,728
6月	4,716	510	5,226	941,954
7月	4,374	321	4,695	946,649
8月	3,119	53	3,172	949,821
9月	3,965	505	4,470	954,291
10月	4,648	446	5,094	959,385
11月	4,510	556	5,066	964,451
12月	4,306	579	4,885	969,336
1月	4,202	852	5,054	974,390

※令和6年1月末日現在

呉羽コミュニティバス 呉羽いきいきバス



老田・古沢・池多ルート

1日20便
運行中



長岡・寒江ルート

運賃は同一ルート
100円
小中学生(令和6年4月1日)・未就学児は無料

回数券 11回 1,000円

定期券 3カ月 6,000円

回数券は車内にて、定期券はまちづくり公社呉羽(富山市北商工会呉羽支所内)にて販売致しております。

呉羽いきいきバス通信

令和6年 4月号

発行: (有)まちづくり公社呉羽
住所: 富山市吉作3264-8
電話: 436-1772

とやま ロケーションシステム

バスの現在位置がわかる!

道路状況によっては、運行ルートの変更、欠便、運休となる場合があります。

PC・スマホ

<https://toyama.vtfm.jp/>



ガラケー

<http://buscatch.jp/toyama/>



お忘れ物・運行状況の確認は 富山地方鉄道(株) ☎076-431-8911

お問い合わせは (有)まちづくり公社呉羽 ☎076-436-1772

富山市北商工会呉羽支所内 / 営業時間9:00~17:00(土・日・祝日を除く)

<http://www.shokoren-toyama.or.jp/kureha/bus/index.html> E-mail: kureha-ikiikibas@arrow.ocn.ne.jp

呉羽いきいきカード

まちづくり公社呉羽(富山市北商工会呉羽支所内)にて、バス定期券・回数券をお求め頂いたお客様は、ご購入金額に応じた呉羽いきいきカードのポイントを差し上げます。

呉羽いきいきカード会 富山市吉作 3264-8 TEL: 076-436-0135 (代表)

